
ZARZĄDZENIE NR 1932/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na 2023 rok oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 
oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 77.126,18 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 123.542.322,44 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 95.700.897,51 zł, dochody majątkowe w wysokości 27.841.424,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę  77.126,18 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 131.247.085,97 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 95.667.398,83 zł, wydatki majątkowe w wysokości 35.579.687,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 roku” do uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 11



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 327 293,80 242,81 327 536,61

75011 Urzędy wojewódzkie 262 650,65 242,81 262 893,46

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 474,48 242,81 1 717,29

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

183 587,00 2 160,00 185 747,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 178 480,00 2 160,00 180 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

178 480,00 2 160,00 180 640,00

758 Różne rozliczenia 37 180 076,03 12 815,44 37 192 891,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 602 556,68 12 815,44 615 372,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

177 932,80 12 815,44 190 748,24

801 Oświata i wychowanie 16 935 255,33 6 065,93 16 941 321,26

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

185 003,86 6 065,93 191 069,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

185 003,86 6 065,93 191 069,79

852 Pomoc społeczna 2 438 904,49 38 577,00 2 477 481,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 549 902,27 38 577,00 588 479,27

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

333 135,00 38 577,00 371 712,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
168 402,00 306,00 168 708,00

85395 Pozostała działalność 168 402,00 306,00 168 708,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

612,00 306,00 918,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1932/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 października 2023 r.

Przyjęty 2 z 11



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 152 237,00 5 486,00 157 723,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
152 237,00 5 486,00 157 723,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

11 704,00 5 486,00 17 190,00

855 Rodzina 9 434 277,00 11 473,00 9 445 750,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 270 088,00 10 000,00 9 280 088,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

8 519,00 10 000,00 18 519,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 558,00 285,00 3 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 548,00 285,00 3 833,00

85595 Pozostała działalność 19 018,00 1 188,00 20 206,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 018,00 1 188,00 20 206,00

123 465 196,26 77 126,18 123 542 322,44Razem:

Przyjęty 3 z 11



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 206 416,02 5 069 302,83 5 069 302,83

2. Dz. 020 - Leśnictwo 30 000,00 36 641,60 36 641,60

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 651 000,00 651 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 84 000,00 3 409 249,35 3 409 249,35

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 5 234 362,00 5 693 128,41 5 693 128,41

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 9 500,00 43 168,71 43 168,71

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 274 436,00 327 293,80 327 536,61

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 183 587,00 185 747,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 60 327,42 60 327,42

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

39 227 313,00 38 910 693,41 38 910 693,41

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 32 022 697,00 37 180 076,03 37 192 891,47

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 16 449 060,98 16 935 255,33 16 941 321,26

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 4 232,00 4 232,00

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 877 394,00 2 438 904,49 2 477 481,49

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 168 402,00 168 708,00

16. Dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 152 237,00 157 723,00

16. Dz. 855 - Rodzina 9 375 138,00 9 434 277,00 9 445 750,00

17. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 419,96 1 968 048,62 1 968 048,62

18. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 201,59 297 701,59 297 701,59

19. Dz. 926 - Kultura fizyczna 552 805,00 501 669,67 501 669,67

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
121 491 343,55 123 465 196,26 123 542 322,44

a) bieżące 88 124 568,00 95 623 771,33 95 700 897,51

b) majątkowe 33 366 775,55 27 841 424,93 27 841 424,93

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 1932/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 października 2023 r.

Przyjęty 4 z 11



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 976 316,00 0,00 976 316,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 976 316,00 0,00 976 316,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 366 516,00 14 000,00 380 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -10 000,00 20 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
50 000,00 -4 000,00 46 000,00

750 Administracja publiczna 11 906 461,00 242,81 11 906 703,81

75011 Urzędy wojewódzkie 262 650,65 242,81 262 893,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 474,48 242,81 1 717,29

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 475 400,00 0,00 475 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 500,00 23 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -2 500,00 4 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 478 160,13 0,00 8 478 160,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 222 366,68 -1 200,00 5 221 166,68

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 200,00 1 200,00 3 400,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

183 587,00 2 160,00 185 747,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 178 480,00 2 160,00 180 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 500,00 2 160,00 99 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 630,58 0,90 4 631,48

4410 Podróże służbowe krajowe 1,00 -0,90 0,10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
898 430,42 0,00 898 430,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 538,42 0,00 291 538,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 343,00 -200,00 1 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 -1 000,00 32 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 977,42 13 800,00 75 777,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 -6 600,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -6 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 56 932 086,15 18 881,37 56 950 967,52

80101 Szkoły podstawowe 40 263 944,36 -321 100,00 39 942 844,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 276 290,00 8 000,00 284 290,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1932/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 października 2023 r.

Przyjęty 5 z 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 457 774,79 -17 650,00 3 440 124,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 771 949,17 -43 800,00 2 728 149,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
380 378,67 -82 000,00 298 378,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 609,80 133 570,00 596 179,80

4260 Zakup energii 1 024 650,00 -10 000,00 1 014 650,00

4270 Zakup usług remontowych 319 776,23 -4 200,00 315 576,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 820,00 -1 000,00 17 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 670,00 42 060,00 269 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 210,00 -980,00 3 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
12 914,00 900,00 13 814,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 092 704,08 -346 000,00 11 746 704,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 368 623,07 42 200,00 2 410 823,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 542,56 8 000,00 176 542,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 201,42 6 000,00 250 201,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 673,88 5 400,00 34 073,88

4410 Podróże służbowe krajowe 920,00 -200,00 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 184 464,95 23 000,00 1 207 464,95

80104 Przedszkola 6 412 437,55 0,00 6 412 437,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 174,80 -33 000,00 531 174,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
83 661,73 -17 000,00 66 661,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 510,09 3 160,00 65 670,09

4270 Zakup usług remontowych 15 860,00 131 000,00 146 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 519,51 1 000,00 50 519,51

4430 Różne opłaty i składki 21 698,00 -4 000,00 17 698,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12 952,00 -1 240,00 11 712,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 359,00 80,00 2 439,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 987 736,51 -80 000,00 1 907 736,51

80107 Świetlice szkolne 760 866,20 31 000,00 791 866,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 073,80 7 000,00 109 073,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 546,67 -3 000,00 11 546,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 563 365,00 27 000,00 590 365,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

340 611,00 -46 500,00 294 111,00

Przyjęty 6 z 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 4 000,00 87 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 900,00 -6 400,00 41 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 400,00 -3 100,00 9 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 194 811,00 -41 000,00 153 811,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 593 610,00 311 400,00 2 905 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 000,00 85 000,00 449 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
40 400,00 1 400,00 41 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 180 000,00 225 000,00 2 405 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

187 543,66 6 598,37 194 142,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 831,71 60,05 1 891,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 183 172,15 6 005,88 189 178,03

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 539,80 532,44 3 072,24

80195 Pozostała działalność 769 954,61 -4 717,00 765 237,61

4300 Zakup usług pozostałych 50 540,00 -800,00 49 740,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

12 641,61 -5 408,05 7 233,56

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
17 541,61 -5 000,00 12 541,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
92 967,72 2 221,90 95 189,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
168 888,48 8 979,79 177 868,27

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

53 541,61 489,36 54 030,97

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
28 350,11 -5 200,00 23 150,11

851 Ochrona zdrowia 986 464,66 0,00 986 464,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 966 064,66 0,00 966 064,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 629,44 3 200,00 258 829,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 395,94 -1 600,00 56 795,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 313,15 -1 600,00 3 713,15

Przyjęty 7 z 11



852 Pomoc społeczna 9 820 325,93 38 577,00 9 858 902,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 781 423,43 38 577,00 4 820 000,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 686 320,72 32 203,85 2 718 524,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 541,21 5 584,15 479 125,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
62 606,37 789,00 63 395,37

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
188 402,00 306,00 188 708,00

85395 Pozostała działalność 188 402,00 306,00 188 708,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
600,00 300,00 900,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

12,00 6,00 18,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 324 117,00 5 486,00 329 603,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
184 237,00 5 486,00 189 723,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 416,00 5 486,00 21 902,00

855 Rodzina 10 087 758,20 11 473,00 10 099 231,20

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 247 228,81 10 000,00 9 257 228,81

3110 Świadczenia społeczne 8 833 891,00 10 000,00 8 843 891,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 548,00 285,00 3 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961,85 237,92 3 199,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,58 41,26 554,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
72,57 5,82 78,39

85595 Pozostała działalność 19 018,00 1 188,00 20 206,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
18 464,29 1 153,19 19 617,48

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

553,71 34,81 588,52

926 Kultura fizyczna 2 643 930,68 0,00 2 643 930,68

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 102 240,68 0,00 2 102 240,68

4300 Zakup usług pozostałych 122 966,67 -2 000,00 120 966,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 1 000,00 2 500,00

131 169 959,79 77 126,18 131 247 085,97Razem:

Przyjęty 8 z 11



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 15 268 349,26 7 013 912,80 7 013 912,80

2. Dz. 020 - Leśnictwo 600,00 630,00 630,00

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 1 205 500,00 1 205 500,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 3 209 688,31 13 442 003,34 13 442 003,34

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 067 000,00 976 316,00 976 316,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 378 200,00 482 330,00 482 330,00

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 11 798 943,37 11 906 461,00 11 906 703,81

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 183 587,00 185 747,00

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
807 253,00 898 430,42 898 430,42

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 2 470 000,00 3 586 690,00 3 586 690,00

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 544 033,14 1 528 914,95 1 528 914,95

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 55 712 458,37 56 932 086,15 56 950 967,52

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 543 017,00 986 464,66 986 464,66

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 9 418 278,00 9 820 325,93 9 858 902,93

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 188 402,00 188 708,00

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 324 117,00 329 603,00

18. Dz. 855 - Rodzina 9 795 924,00 10 087 758,20 10 099 231,20

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 125 215,47 5 708 354,00 5 708 354,00

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 185 744,66 3 248 245,66 3 248 245,66

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 3 124 111,02 2 643 930,68 2 643 930,68

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
127 708 415,60 131 169 959,79 131 247 085,97

a) bieżące 88 098 915,37 95 590 272,65 95 667 398,83

b) majątkowe 39 609 500,23 35 579 687,14 35 579 687,14

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 1932/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 października 2023 r.

Przyjęty 9 z 11



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 160 954,88 1 160 954,88 1 160 954,88 20 304,02 0,00 0,00 900,00

01095 1 160 954,88 1 160 954,88 1 160 954,88 20 304,02 0,00 0,00 900,00

2010 1 160 954,88

4010 16 978,78 16 978,78 16 978,78

4110 2 909,26 2 909,26 2 909,26

4120 415,98 415,98 415,98

4300 2 459,80 2 459,80

4430 1 138 191,06 1 138 191,06

600 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 14 472,00

4300 14 472,00 14 472,00

750 261 176,17 261 176,17 261 176,17 214 221,45 0,00 0,00 450,00

75011 261 176,17 261 176,17 261 176,17 214 221,45 0,00 0,00 450,00

2010 261 176,17

4010 161 104,57 161 104,57 161 104,57

4040 21 326,91 21 326,91 21 326,91

4110 27 805,16 27 805,16 27 805,16

4120 3 984,81 3 984,81 3 984,81

4210 3 000,00 3 000,00

4260 25 000,00 25 000,00

4270 300,00 300,00

4280 300,00 300,00

4300 7 500,00 7 500,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 7 154,72 7 154,72

4700 700,00 700,00

0690 450,00

751 185 747,00 185 747,00 185 747,00 46 448,94 99 660,00 0,00 0,00

75101 4 100,00 4 100,00 4 100,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 100,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 51,00 51,00

4300 50,00 50,00

z tego

w tym

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1932/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 października 2023 r.

Przyjęty 10 z 11



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

75108 180 640,00 180 640,00 180 640,00 42 449,94 99 660,00

2010 180 640,00

3030 99 660,00 99 660,00 99 660,00

4110 4 631,48 4 631,48 4 631,48

4120 798,46 798,46 798,46

4170 37 020,00 37 020,00 37 020,00

4210 30 529,96 30 529,96

4330 6 500,00 6 500,00

4360 1 500,00 1 500,00

4410 0,10 0,10

75110 1 007,00 1 007,00 1 007,00

2010 1 007,00

4210 1 006,00 1 006,00

4300 1,00 1,00

801 191 069,79 191 069,79 191 069,79 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 191 069,79 191 069,79 191 069,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 191 069,79

4210 1 891,76 1 891,76

4240 189 178,03 189 178,03

855 9 232 803,00 9 232 803,00 9 232 803,00 242 793,00 8 843 891,00 0,00 437 963,00

85502 9 108 907,00 9 108 907,00 9 108 907,00 238 960,00 8 843 891,00 0,00 437 963,00

2010 9 090 388,00

2060 18 519,00

3110 8 843 891,00 8 843 891,00 8 843 891,00

4010 176 360,00 176 360,00 176 360,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4110 32 500,00 32 500,00 32 500,00

4120 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4210 12 000,00 12 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

4440 4 400,00 4 400,00

4700 1 656,00 1 656,00

4710 2 000,00 2 000,00

0920 330 000,00

0940 6 954,00

0980                    101 009,00

85503 3 833,00 3 833,00 3 833,00 3 833,00 0,00

2010 3 833,00

4010 3 199,77 3 199,77 3 199,77

4110 554,84 554,84 554,84

4120 78,39 78,39 78,39

85513 120 063,00 120 063,00 120 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 120 063,00

4130 120 063,00 120 063,00

11 046 222,84 11 046 222,84 11 046 222,84 523 767,41 8 943 551,00 0,00 439 313,00OGÓŁEM

Przyjęty 11 z 11


	ZARZĄDZENIE NR 1932/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


